
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 февраля 2017 г.                                                                № 219 

г. Полярные Зори 

 

Об изменении назначении  

 здания 
 

 

В соответствии с пунктом 6 Постановления Правительства РФ от 28.01.2006 N 

47 (ред. от 02.08.2016) "Об утверждении Положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Постановлением 

администрации г. Полярные Зори от 13.12.2016 № 1298 «Об изменении статуса 

отдельных жилых помещений в общежитии»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Изменить назначение объекта недвижимого имущества – здания, с 

кадастровым номером: 51:28:0050001:302, расположенного по адресу: Мурманская 

обл., МО г. Полярные Зори с подведомственной территорией, г. Полярные Зори, ул. 

Курчатова, д. 24/1, с «жилой дом» на «многоквартирный дом». 

2. Отделу имущественных отношений и муниципального контроля 

администрации г. Полярные Зори (А.Л.Ерёменко) обратиться в Федеральную службу 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Мурманской области с 

соответствующим заявлением о внесении изменений в Единый государственный 

реестр недвижимости относительно здания указанного в пункте 1 настоящего 

постановления.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 декабря 2016 года.  

 

 

Глава муниципального образования                                                                  М.О.Пухов 


